III. *Languens: & mortuus est*. Ivi languore in phrenitidem, dum penitere ulque in mortem spectavit. Amentiam languore concepit, tempus parturit, voluntas aluit. T. 6. D. 5. à n. 6.

IV. *Languens, & mortuus est*. In status perfectione.

Tom. VI.

nis dolor: iam mors, observantia languor. Non crescere est minui, cadere non ascendere, repere non volare. T. 3. D. 3. Vid. *Amicus*, V. T. 6. D. 5. à n. mer. 6.

V. *Languens mortuus est*. Vitam amisit, quia in virtute languit; præteriens oblitiscens, præterita negligens, futura non providens. T. 11. D. 6. à n. 1.

VI. *Lapis superpositus erat ei*. Lapis hic, qui oblationis, impedit radios gratie celestis, quia iacet homo cadaver inertum sine sensu, sine motu, sine gravamine, sine dolore, sine cognitione sui, sine cognitione Dei, absque ulla eternitatis notitia, tendens in tartara. Ibid. à n. 7.

VII. *Lazarus, veni foras*. Venit, quia vocem excitantis audivit. Quid qui non audit. Dei cum iudicium immincat, vulnus mordeat, suffocatio grauet, morbus insitet, crimen vexet, oculus obviet: ad conuersionem, medicamen, penitentiam, in corde fovet nec leuam cogitationem. Ibid. à n. 10.

Dominic. V. Quadragesima.

I. *Si veritatem dico vobis, quare non creditis mihi?* Quia veritatem dicebat, placet cunctis veritatis venustas, sed non libertas. T. 6. D. 4.

II. *Quare non creditis?* Quia veritas sine fide, cum acerbitate, facie honoris, specie crudelitatis, atque plena amaritudinis. Ibid. Vid. *Veritas*.

III. *Quare non creditis in exitum salutaris?* Ubi veritas corde lubito accepta, non est amara: est in velle duredo, et otis illecebratio, desipientia persecutio. Ibid. & T. 5. E. n. 7. T. 10. E. n. 4.

IV. *Quare non creditis?* Quia appellatur cordis malignitas; & luit veritas, quod meretur doli falsitas. Ibid.

V. *Nonne benedicimus nos, &c.* Tantum in perditis moribus quibat inuenerit huiusmodi audacia, & insolentia. Deaurant crimina, licita præ auctoritate arbitrarie placita pessima, dum sibi videntur boni, qui amore proprio obsecrant, & à se prauitate seducuntur. T. 1. E. n. 36. D. 4. n. 3. T. 2. E. n. 55. T. 4. D. 5. n. 10. T. 7. D. 7. n. 2. D. 6. n. 11. T. 6. E. n. 57. T. 11. D. 2. n. 11. D. 6. n. 17.

VI. *Nonne benedicimus nos?* Quid Christus? Dicit apud illos malè, si dicunt bonè. O sollicitas infanta, humilitatis modestia Christus pro veritate pugnat; pro mendacio malignitas decerit: illi que tumultuose aduersus leges prævalent rebus & rebus; Christumque fugit se opponens in auxilium veritatis. T. 8. D. 2. Vid. *Causidici*.